
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 серпня 2023 р. Чернігів № 570 

 

Про робочу групу з питань 

моніторингу потреб 

багатодітних та 

малозабезпечених сімей області  

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» та 

статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» з метою 

виявлення, оцінки й систематизації потреб багатодітних та малозабезпечених 

сімей області, а також подальшого надання їм комплексу соціальних послуг та 

інших видів допомоги 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити робочу групу з питань моніторингу потреб багатодітних та 

малозабезпечених сімей області (далі – Робоча група). 

2. Затвердити склад Робочої групи згідно з додатком. 

3. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації 

забезпечити організаційне, технічне, інформаційне та методичне сприяння 

діяльності Робочої групи. 

4. Районним державним адміністраціям у місячний термін утворити 

відповідні робочі групи з питань моніторингу потреб багатодітних та 

малозабезпечених сімей району та забезпечити їх діяльність. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 
 


